
UCHWAŁA NR LI/253/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze Gminy i Miasta Gryfów Śląski

Na podstawie art. 12 § 4 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (tj. Dz.U. z 2018r.  
poz. 754 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzania wyborów do rad gmin, powiatów i sejmików województw oraz wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. tworzy się na obszarze 
Gminy i Miasta Gryfów Śląski jeden odrębny obwód  głosowania w Powiatowym Centrum Zdrowia Sp. 
z o.o. w Lwówku Śląskim – w szpitalu w Gryfowie Śląskim  ul. Rzeczna 25.

§ 2. Numer obwodu głosowania, jego granice i siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej ustala się 
w następujący sposób:

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Komisji Obwodowej

7 Szpital w Gryfowie Śląskim
Szpital w Gryfowie Śląskim

ul. Rzeczna 25,

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gryfów Śląski.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski

Robert Skrzypek

Id: 57495581-C786-47B6-92D8-03F104AF53B9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (tj. Dz.U. z 2018r.,
poz. 754 z późn. zm.) rada gminy, w drodze uchwały, na wniosek burmistrza, tworzy odrębny
obwód głosowania w Powiatowym Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Lwówku Śląskim –
w budynku Szpitala w Gryfowie Śląskim przy ul. Rzecznej 25. Z uzyskanych od Prezesa
Powiatowego Centrum Zdrowia w Lwówku Śląskim informacji wynika, że w dniu wyborów do
rad gmin, powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., w szpitalu w Gryfowie Śląskim będzie
przebywać co najmniej 15 mieszkańców województwa dolnośląskiego.
Niniejsza uchwała podlega zgodnie z art. 12 § 12 w/w Kodeksu Wyborczego publikacji w
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaje się do publicznej wiadomości
w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Gryfów

Śląski

Robert Skrzypek

Id: 57495581-C786-47B6-92D8-03F104AF53B9. Podpisany Strona 1




